
* 34 dosje dhe praktika të trajtuara me vendim.

* Padi të depozituara:  10
* Çështje të mbyllura me vendim:  10

* Shkresa hyrëse qytetare:  376
* Shkresa dalëse qytetare:  107
* Shkresa qytetare në trajtim: 238

* Ankesa të paraqitura:  9 
* Ankesa të trajtuara:  13
* Ankesa në trajtim:  4

* Pranuar 94 aplikime/kërkesa për kompensimin në vlerë financiare të 
pronarëve, pronat e të cilëve janë zënë nga ndërtimet informale, sipas 
procedurave të parashikuara në VKM-në Nr.383, datë 19.5.2010, të ndryshuar.    
                                         
* Jane trajtuar 188 dosje në masën 70%, me vlerë 166 050 493.41 lekë.
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